様式第６号（第２０条関係）

番     号

  令和３年６月１日

 佐賀県知事        様

住  所 佐賀県三養基郡基山町宮浦３４３－５セジュール壱番館

団 体 名 NPO法人ソレイユ・ヴェルプレット

代表者職・氏名 理事長 上曽山拓史

佐賀県ふるさと寄附金「ＮＰＯ等を指定した支援」による

寄附金活用実績報告書

 令和２年１１月２日付け県協第１６３９号及び令和３年２月４日付け県協第２０８３号により寄

附金交付決定通知のあった佐賀県ふるさと寄附金「ＮＰＯ等を指定した支援」を活用して下記のとお

り事業を実施したので、佐賀県ふるさと寄附金（「県民協働の地域づくり」及び「ＮＰＯ等を指定した

支援」）による寄附金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 活用実績報告書（様式第６号 別紙１）

２ 収支決算書（様式第６号 別紙２）

（様式第６号 別紙１）

    年度寄附金活用実績報告書

事  業  名 スポーツ教室事業

寄 附 受 入 額      ５，０４０，０００ 円

事業内容（いつ、どこで、誰が、何を、どのように実施したのかについて記載）

スポーツ教室事業

■期間：2020年 4月～2021年 3月

■場所・会場：基山町総合運動公園

■参加者： FCソレイユクラブ会員約200名

■事業の要旨：FCソレイユスタッフによるサッカー教室を実施

 事業実施の成果・効果（見込み）

※提出期限までに成果・効果を示すことが困難な場合は、成果・効果の見込みを記入してください。

参加者の体力の向上が見込め、若年層の体力低下といった地域の課題に寄与すると共に、地域住民が集い交流する場を作

ることで地域の活性化につなげることができる

（様式第６号 別紙２）

収 支 決 算 書

事業名 スポーツ教室事業

区  分 決算額（円） 備  考

収

入

佐賀県ふるさと寄附金 5,040,000 第 3回交付：297,000 円

  第 4回交付：4,743,000円

自己資金 576,962

収入 計 5,616,962

支

出

謝金 3,895,248

旅費

印刷製本費

消耗品費

使用料・賃借料

返礼品等の調達に係る費用 1,522,173

返礼品等の送付に係る費用 129,240

広報に係る費 70,301

支出 計 5,616,962

○支出区分は、謝金、旅費、印刷製本費、消耗品費、使用料等に分けて記載してください。

経理上の区分名で記載して構いません。

○領収書等は事業終了後５年間保存してください。